
Проект ПС-30
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про зміну назви закладу культури клубного типу
 «Броварський міський клуб» 

З метою реалізації державної політики у сфері дозвілля та відпочинку громади 
міста, задоволення культурних та духовних потреб населення, збереження 
народних культурних традицій, підтримки художньої творчості, розвитку 
аматорського мистецтва, реалізації творчого потенціалу різних верств населення, 
на виконання Закону України «Про культуру», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 24.10.2012 № 984 «Про затвердження Порядку формування базової 
мережі закладів культури», керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з гуманітарних питань,  Броварська міська рада Броварського 
району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Змінити назву закладу культури клубного типу «Броварський міський 
клуб» на «Броварський  будинок творчості та аматорського мистецтва».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                    Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від __________
№ ___________


